خمینی(ره) ارسال نماید.

در هفت هزار سال گذشته دو رخداد با چنین بزرگایی برای
این گســل اندازه گیری شده است؛ بنابراین رخداد زلزله ای
شــدید با بزرگای شــش تا هفت و بیش از آن در محدوده این گسل دور از انتظار نخواهد
بود. همچنین با توجه به اینکه آخرین زمین لرزه نزدیک تهران، ۱۹۳ سال قبل در ۲۷ مارس
۱۸۳۰ مطابــق با ۷ فروردین ۱۲۰۹ (به احتمال زیاد با بزرگای حدود ۷) رخ داده اســت و
با توجه به گذشــت زمان حدود دو قرن از آخرین زمین لــرزه مهم، درباره احتمال رخداد
زمین لرزه بعدی در این محدوده و هر نوع ساخت ساختمان بلند روی گسل های فعال این
محدوده باید حساس بود. در شمال تهران بیشترین خسارت ها در نقاطی محتمل تر است
که انبوه سازی شده و تراکم جمعیت بالایی وجود دارد.